
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51730024G

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit TEXO Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.10,Rruga “Hajdar Hidi”, 
Zona Kadastrale 8380,Numer Pasurie 4/139 -zk. 8380, vol. 
23, faqe. 145.Kati Pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e teknologjisë së informacionit, duke 
ofruar krijimin dhe integrim të sistemeve të informacionit 
për institucione publike dhe private, shoqëri dhe individe; 
Import-eksport si dhe shitje të pajisjeve dhe sistemeve: 
elektronike, komunikimeve elektronike dhe informatike, 
produkte hardware dhe software,programe dhe aplikacione 
në tregun vendas dhe atë të huaj.Konsulencë dhe mirëmbajtje 
të shoqëruara me kurse, trajnime profesionale, etj; Ndertim 
dhe mirembajtje i software te ndryshem, ndertim dhe 
implementin i sistemeve te sigurise kibernetike.Dizenjim, 
Implementim, Trainime dhe certifikime profesionale ne 
fushen e ICT/TIK, Programim, Siguri Kibernetike, Siguri 
dhe Infrastruktura teknologjike. Trainime per femije, te rinj 
dhe te rritur, kurse profesionale, kurse TIK, kurse gjuhesh te 
huaja. Modelim dhe dizenjim i sistemeve te ndryshme 
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ICT/TIK, Datacenter, Rrjeta te komunikimeve elektronike, 
cloud, dhome serverash, databaza, sisteme operimi, sistmee 
te sigurise fizike dhe kibernetike. Ndertim, Implemetnim, 
Hostim - per sisteme te ndryshme, dhenie me qera te 
sherbimeve te serverave, databazave, aplikacioneve web, 
desktop, mobile, per zgjidhje manaxhimi, CRM, ERP, POS, 
sisteme financiare, sisteme te manaxhimit te Edukimit dhe 
Arsimit, Sisteme te manaxhimit te spitaleleve dhe klinikave, 
sisteme te manaxhimit te hotelerise dhe turizmit, sisteme te 
manaxhimit te te dhenave, sisteme bigdata, sisteme te 
inteligjences artificiale AI, sisteme dhe perpunim te dhenash, 
siteme te iteligjences se biznesit BI, manaxhim 
institucionesh dhe biznesesh te ndryshme, manaxhim i 
restoranteve etj. Ofrim sherbimesh dhe konsulence teknike 
ne te gjitha fushat e ICT/TIK, trainime stafi, pregaditje stafi, 
rekrutim stafi, manaxhim projektesh, kontroll - monitorim 
dhe implementin I standarteve te cilesise dhe sigurise se 
informacioni ISO, NIST, GDPR, etj te ngjashme. Sherbime 
nenkontraktimi ne fushen e ICT/TIK, zhvillimeve 
kompiuterike dhe programeve te ndryshme. Ndertim dhe 
Implementin i sistemeve te ndryshme hardware dhe software 
ne fusha te ndryshme te prodhimit, agrikulture, minerare, 
ndertim, sisteme GIS, hartografi, arkitekture, transport, etj. 
Dizenjim dhe implementim i laboratoreve teknologjike, 
ICT/TIK, etj. Dizenjim, import export, implementim, 
mirembajtje i sistemeve foto voltaike. Si dhe çdo aktivitet 
tjetër I konsideruar si fitimprurës dhe në interes të 
kompanise.
Ilirjana Qoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/05/2025 Deri: 31/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilirjana Qoku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEXO Solutions
E-Mail: aqoku577@gmail.com  
Telefon: 0672006012  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452842-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454748-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Eraldo Lala dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Ilirjana Qoku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjana Qoku")                      Nga data "31/05/2025             
Ne daten "31/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A0B3F4-C6D9-415F-8FE4-856195F6ABA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93DA903-C740-4C4C-B220-AA7413B0DBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744B218C-F2A8-4842-9E9B-7327610AB3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5496EE-9072-4840-B205-C4CB7EF89B87

